
Letošní Týden knihoven brání
knihu
Knihovna FF UK se v týdnu od 3. do 7. října 2016 připojí
k  jubilejnímu  20.  ročníku  celostátní  akce  Týden  knihoven,
kterou  každoročně  vyhlašuje  Svaz  knihovníků  a  informačních
pracovníků (SKIP). Tématem letošního Týdne je výzva „Braňte
knihu!“. Knihovny na FF UK nabídnou hned několik možností, jak
lze knihu, skutečně i symbolicky, bránit.

Návštěvníci budou mít možnost zúčastnit se bohatého programu,
ve kterém letos dominuje několik zajímavých workshopů – výroba
obalů na knihy, knižních záložek, design vlastního ex libris
či kurz knižní vazby a další. Kulturní náplň Týdne knihoven
zajistí autorská čtení a zapomínat nebude ani na vlastní tělo.
I  letos  budou  moci  návštěvníci  přijít  na  (vloni  velmi
úspěšnou) jógu nebo se protáhnou při ranní rozcvičce na téma
kniha. Zajímavostí letošního ročníku na FF UK bude zcela jistě
veřejná  ukázka  a  workshop  šití  tzv.  barintagů,  tradičních
látkových obalů na mongolské sútry.

Na programu se podílí pět knihoven ze sítě Knihovna FF UK a
bránit knihy můžete kromě hlavní budovy FF i v Celetné.

Stejně jako loni i letos zvou knihovníci srdečně všechny své
čtenáře i nečtenáře na některou z aktivit, které si v rámci
Týdne knihoven připravili. Všechny akce jsou zdarma a to nejen
registrovaným  čtenářům  nebo  studentům,  ale  i  široké
veřejnosti.

PROGRAM

  

https://www.ff.cuni.cz/2016/09/letosni-tyden-knihoven-brani-knihu/
https://www.ff.cuni.cz/2016/09/letosni-tyden-knihoven-brani-knihu/
http://www.ff.cuni.cz/wp-content/uploads/2016/09/PROGRAM-FINAL.pdf
http://www.ff.cuni.cz/wp-content/uploads/2016/09/WEB-stranaA.png
http://www.ff.cuni.cz/wp-content/uploads/2016/09/WEB-stranaB.png

